
WEEK-END RACING CUP GP RACER ALES 2019
Trophée de France Twin  Cup

Essais Qualificatifs 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 30/03/2019 à 12:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHEVALLIER Stéphane

Pass 12 1:23.454

Pass 29 2:51.322 1 1:27.868 *

Pass 45 4:18.133 2 1:26.811 *

Pass 62 5:45.043 3 1:26.910

Pass 78 7:12.838 4 1:27.795

Pass 93 8:41.389 5 1:28.551

Pass 112 10:09.170 6 1:27.781

Pass 128 11:36.992 7 1:27.822

In 146 13:22.880 8 1:45.888
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 PATCINA Fabien

Pass 19 2:35.070

Pass 40 4:07.810 1 1:32.740 *

Pass 59 5:36.821 2 1:29.011 *

Pass 76 7:05.845 3 1:29.024

Pass 92 8:34.555 4 1:28.710 *

Pass 111 10:03.639 5 1:29.084

Pass 127 11:32.529 6 1:28.890

Pass 143 13:01.191 7 1:28.662 *

In 161 14:42.657 8 1:41.466
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 BERLIOZ Yoann

Out 3 31.651

Pass 27 2:46.234

Pass 43 4:12.278 1 1:26.044 *

Pass 60 5:37.612 2 1:25.334 *

Pass 75 7:03.249 3 1:25.637

Pass 91 8:29.331 4 1:26.082

Pass 108 9:55.567 5 1:26.236

Pass 125 11:21.267 6 1:25.700

In 141 12:56.846 7 1:35.579

Out 159 14:33.316

Pass 173 16:07.661 8 3:10.815

Pass 187 17:34.652 9 1:26.991

Pass 200 19:00.120 10 1:25.468

Pass 212 20:25.727 11 1:25.607



Trophée de France Twin  Cup
Essais Qualificatifs 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 30/03/2019 à 12:34
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 BERTRAND Renaud

Pass 5 1:13.581

Pass 22 2:38.100 1 1:24.519 *

Pass 37 4:02.888 2 1:24.788

Pass 55 5:27.174 3 1:24.286 *

Pass 71 6:50.931 4 1:23.757 *

Pass 87 8:15.231 5 1:24.300

Pass 103 9:40.010 6 1:24.779

In 124 11:17.895 7 1:37.885

Out 138 12:30.808

Pass 155 14:03.842 8 2:45.947

Pass 171 15:28.096 9 1:24.254

Pass 182 16:53.051 10 1:24.955

Pass 196 18:18.719 11 1:25.668

Pass 208 19:42.921 12 1:24.202

Pass 220 21:06.834 13 1:23.913
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 DEJEUX Cédric

Pass 7 1:15.837

Pass 23 2:39.856 1 1:24.019 *

Pass 38 4:04.590 2 1:24.734

Pass 56 5:28.868 3 1:24.278

Pass 72 6:53.432 4 1:24.564

Pass 88 8:17.998 5 1:24.566

Pass 104 9:42.511 6 1:24.513

Pass 121 11:06.794 7 1:24.283

In 142 12:57.538 8 1:50.744

Out 186 17:27.272

Pass 199 18:57.322 9 5:59.784

Pass 213 20:30.378 10 1:33.056
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No 21 SALVERT Samuel

Pass 6 1:13.637

Pass 21 2:35.892 1 1:22.255 **

In 42 4:11.980 2 1:36.088

Out 113 10:17.164

Pass 129 11:45.110 3 7:33.130

Pass 145 13:08.427 4 1:23.317

Pass 158 14:31.437 5 1:23.010

In 172 16:05.601 6 1:34.164

Out 185 17:26.093
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No 40 FILAIRE Marc

Pass 10 1:17.841

Pass 26 2:43.571 1 1:25.730 *

In 50 4:51.247 2 2:07.676

Out 52 5:06.228

Pass 68 6:38.109 3 1:46.862

Pass 84 8:03.820 4 1:25.711 *

Pass 101 9:29.327 5 1:25.507 *

Pass 119 10:54.885 6 1:25.558

Pass 135 12:20.348 7 1:25.463 *

Pass 150 13:46.516 8 1:26.168

Pass 165 15:12.640 9 1:26.124

Pass 178 16:38.621 10 1:25.981

Pass 193 18:04.264 11 1:25.643

Pass 206 19:29.910 12 1:25.646

Pass 217 20:56.084 13 1:26.174
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No 49 BALLAIS Julien

Pass 9 1:16.967

Pass 25 2:43.029 1 1:26.062 *

Pass 41 4:08.491 2 1:25.462 *

Pass 58 5:34.075 3 1:25.584

Pass 74 6:58.209 4 1:24.134 *

Pass 90 8:22.648 5 1:24.439

Pass 106 9:48.263 6 1:25.615

Pass 123 11:12.577 7 1:24.314

Pass 140 12:37.089 8 1:24.512

Pass 154 14:02.305 9 1:25.216

Pass 170 15:26.743 10 1:24.438

Pass 183 16:53.207 11 1:26.464

Pass 197 18:18.767 12 1:25.560

Pass 209 19:45.589 13 1:26.822
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No 50 ECOLAN Thomas

Pass 15 1:30.292

Pass 32 3:02.156 1 1:31.864 *

Pass 47 4:30.917 2 1:28.761 *

Pass 64 5:59.394 3 1:28.477 *

Pass 80 7:27.415 4 1:28.021 *

In 95 9:01.644 5 1:34.229

Out 99 9:15.881

Pass 118 10:49.898 6 1:48.254

Pass 134 12:18.877 7 1:28.979

Pass 151 13:47.685 8 1:28.808

Pass 166 15:14.322 9 1:26.637 *

Pass 180 16:41.126 10 1:26.804

Pass 194 18:07.980 11 1:26.854

Pass 207 19:35.900 12 1:27.920

Pass 221 21:23.066 13 1:47.166
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No 52 DUGAT Jean-Marc

Pass 8 1:16.649

Pass 24 2:41.428 1 1:24.779 *

Pass 39 4:06.795 2 1:25.367

Pass 57 5:31.061 3 1:24.266 *

Pass 73 6:54.928 4 1:23.867 *

Pass 89 8:18.545 5 1:23.617 *

Pass 105 9:47.136 6 1:28.591

Pass 122 11:11.682 7 1:24.546

Pass 139 12:36.942 8 1:25.260

In 156 14:09.592 9 1:32.650

Out 157 14:26.162

Out 162 15:00.217

Pass 176 16:28.583 10 2:18.991

Pass 190 17:53.787 11 1:25.204

Pass 202 19:20.298 12 1:26.511

Pass 215 20:46.311 13 1:26.013
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No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Pass 11 1:20.604

Pass 28 2:48.433 1 1:27.829 *

Pass 44 4:16.707 2 1:28.274

Pass 61 5:44.806 3 1:28.099

Pass 77 7:12.605 4 1:27.799 *

In 94 8:48.993 5 1:36.388

Out 96 9:07.122

Pass 115 10:43.946 6 1:54.953

Pass 132 12:15.024 7 1:31.078

Pass 148 13:41.465 8 1:26.441 *

Pass 164 15:07.316 9 1:25.851 *

Pass 177 16:34.205 10 1:26.889

Pass 191 18:03.904 11 1:29.699

Pass 205 19:29.562 12 1:25.658 *

Pass 218 21:01.888 13 1:32.326
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No 61 FORGERIE Philippe

Pass 18 2:26.617

Pass 35 3:51.246 1 1:24.629 *

Pass 53 5:14.707 2 1:23.461 *

Pass 69 6:38.237 3 1:23.530

Pass 83 8:01.843 4 1:23.606

Pass 100 9:24.711 5 1:22.868 *

Pass 117 10:49.701 6 1:24.990

Pass 133 12:15.216 7 1:25.515

Pass 147 13:39.311 8 1:24.095

Pass 163 15:02.788 9 1:23.477

Pass 175 16:26.282 10 1:23.494

Pass 188 17:49.712 11 1:23.430

Pass 201 19:13.379 12 1:23.667

Pass 214 20:36.001 13 1:22.622 *
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No 68 PASINI Kevin

Pass 4 1:11.357

Pass 20 2:35.175 1 1:23.818 **

Pass 36 3:59.063 2 1:23.888

Pass 54 5:22.878 3 1:23.815 *

Pass 70 6:46.523 4 1:23.645 *

Pass 85 8:10.462 5 1:23.939

Pass 102 9:35.829 6 1:25.367

Pass 120 10:59.981 7 1:24.152

Pass 137 12:24.574 8 1:24.593

Pass 152 13:49.583 9 1:25.009

Pass 167 15:14.475 10 1:24.892

Pass 179 16:38.720 11 1:24.245

Pass 192 18:04.004 12 1:25.284

Pass 204 19:28.688 13 1:24.684

Pass 216 20:53.936 14 1:25.248
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No 74 DEBIOLLE Axel

Pass 16 1:32.432

Pass 33 3:05.767 1 1:33.335 *

Pass 49 4:37.936 2 1:32.169 *

Pass 66 6:09.971 3 1:32.035 *

Pass 82 7:42.840 4 1:32.869

Pass 98 9:16.023 5 1:33.183

Pass 116 10:49.240 6 1:33.217

Pass 136 12:22.362 7 1:33.122

Pass 153 13:54.475 8 1:32.113

Pass 169 15:26.573 9 1:32.098

Pass 184 16:58.330 10 1:31.757 *

Pass 198 18:29.543 11 1:31.213 *

Pass 211 20:00.099 12 1:30.556 *
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No 132 NICOLAS Valentin

Pass 13 1:27.357

Pass 30 2:57.332 1 1:29.975 *

Pass 46 4:26.668 2 1:29.336 *

Pass 63 5:54.950 3 1:28.282 *

Pass 79 7:22.760 4 1:27.810 *

Pass 109 10:00.930 5 2:38.170

In 130 11:53.283 6 1:52.353
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No 137 VANTHUYNE Vincent

Pass 14 1:28.478

Pass 31 3:00.603 1 1:32.125 *

Pass 48 4:33.050 2 1:32.447

Pass 65 6:05.022 3 1:31.972 *

Pass 81 7:36.988 4 1:31.966 *

Pass 97 9:09.293 5 1:32.305

Pass 114 10:40.636 6 1:31.343 *

Pass 131 12:12.818 7 1:32.182

Pass 149 13:44.102 8 1:31.284 *

Pass 168 15:15.870 9 1:31.768

Pass 181 16:47.194 10 1:31.324

Pass 195 18:18.504 11 1:31.310

Pass 210 19:49.573 12 1:31.069 *
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No 696 BEAUDOUIN Christophe

Pass 17 1:35.649

Pass 34 3:14.252 1 1:38.603 *

Pass 51 4:54.088 2 1:39.836

Pass 67 6:33.615 3 1:39.527

Pass 86 8:11.052 4 1:37.437 *

Pass 107 9:49.983 5 1:38.931

Pass 126 11:27.249 6 1:37.266 *

Pass 144 13:04.298 7 1:37.049 *

Pass 160 14:40.485 8 1:36.187 *

Pass 174 16:16.247 9 1:35.762 *

Pass 189 17:52.361 10 1:36.114

Pass 203 19:27.931 11 1:35.570 *

Pass 219 21:03.993 12 1:36.062


